2025 年 7 月 2 日

                   セントラルフィットネスクラブ 24名取南仙台店

濾過器故障に伴うお風呂利用中止についてのご案内

拝啓

 盛夏の候ご健勝のほどとお慶び申しあげます。平素は当クラブをご利用いただき誠にあ

りがとうございます。

 この度当クラブの濾過器故障に伴い、男女スパエリア内のお風呂のご利用を中止させて

いただきます。尚シャワーは通常通りご利用いただけます。

 会員の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、ご了承の程お願い申しあげます。

敬 具